از »همه علاقه مندان قلمروها و مسائل مربوط به انسان
و تمدن« می خواهد تحولات آن را با دقت دنبال کنند.
چنانکه اشاره شد امام موسی صدر این مقاله را در آخرین
سفر خود به فرانسه قلمی کرده است. این نوشته در
بیست و سوم آگوست 1978 میلادی مطابق با دوم
شهریور 1357 با عنوان »ندای پیامبران« در روزنامه
لوموند فرانسه منتشر شد. ایشان در این مقاله به
تمایز نهضت مردمی ایران با حرکت های مشابه و ارائه
چشم انداز نوین فراروی تمدن بشری، برخورداری از
گرایش ها، ریشه ها، اهداف و اخلاقیات والا و اصیل،
از صحنه نیروهای راست و چپ و غیبت احزاب
انقلاب و عدم تاثیر این دو نماینده